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Snow Flow slushy syrup is a commercial-grade concentrated syrup designed for use with any standard slushy

machine. Available in 29 flavours, it delivers consistent, vibrant results every serve whether you're running a busy café,

dessert bar, or event operation. Each 2L bottle yields up to 60 serves at a 200ml serving size once diluted at a 1:4 ratio

and frozen, making it one of the most cost-effective slushy solutions on the market. Gluten free and vegan friendly.

PRODUCT OVERVIEW

Product Name Slushy Syrup

Brand Snow Flow

Bottle Size 2 Litres (2L)

Bottles/Carton 6 bottles

Carton Volume 12 Litres

Carton Dims 28 x 28 x 28 cm

Carton Weight 15.5 kg

Compatibility Any commercial slushy machine

AVAILABLE FLAVOURS

Available Flavours — 29 Varieties

Blue Lemonade Blueberry Bubblegum

Caribbean Crush Clear Lemonade Cola

Fairy Floss Fruit Tingle Grape

Illusion Lemon Lime Lemon Lime Bitters

Lime Mango Margarita

Mixed Berry Mojito Neutral Base

Orange Pina Colada Pine Lime

Pineapple Raspberry Sex on the Beach

Sour Grape Strawberry Tequila Sunrise

Tropical Punch Watermelon
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TECHNICAL DETAILS Slushy Syrup | Snow Flow

DILUTION RATIO & USAGE INSTRUCTIONS

Dilution Ratio 1:4 — 1 part syrup to 4 parts cold water

Serves per 2L Bottle 60 x 200ml serves (when frozen & diluted)

Serves per Carton 360 x 200ml serves (when frozen & diluted)

Serve Size 200ml

Preparation Instructions

1. Add syrup to the slushy machine tank.

2. Fill with 4 parts cold water (1:4 ratio).

3. Set machine to slush mode.

4. Wait until fully frozen before serving.

NUTRITION INFORMATION

When diluted to instructions and frozen

Nutrient Av Qty Per Serve (200ml) Av Qty Per 100ml

Energy 442 kJ 221 kJ

Protein < 1g < 1g

Fat — Total < 1g < 1g

— Saturated < 1g < 1g

Carbohydrate 26g 13g

— Sugars 26g 13g

Sodium 9mg 4.5mg

INGREDIENTS & ALLERGENS

Ingredients
Sugar, Water, Food Acid (330), Flavouring, Colour (122), Vegetable Gums (412, 415),
Preservative (202, 211)

Allergens May contain traces of soy. Manufactured on equipment that also processes soy products.

Dietary Gluten Free | Vegan

STORAGE & SHELF LIFE

Shelf Life (Unopened) Up to 24 months — check label for best-before date

After Opening Refrigerate and use promptly

Storage Conditions Store in a cool, dry place away from direct sunlight
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